
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2009 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 19 

grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 5.174.146,90zł. Kwota wydatków po dokonanych zmia-

nach wynosi 5.401.116,90zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3460



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 30/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 847 872,90 - 931,00 846 941,90 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 100,00 - 38,00 1 062,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

384,00 - 38,00 346,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

22 335,00 - 893,00 21 442,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

15 400,00 - 893,00 14 507,00 

Razem: 5 175 077,90 - 931,00 5 174 146,90 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3460



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 30/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 843 597,00 0,00 843 597,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 733 884,00 0,00 733 884,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 20,00 18 020,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 20,00 2 980,00 

801   Oświata i wychowanie 1 761 166,00 0,00 1 761 166,00 

 80101  Szkoły podstawowe 891 996,00 0,00 891 996,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 200,00 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 011,00 287,00 46 298,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00 - 287,00 1 713,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 400,00 200,00 1 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 706,00 0,00 69 706,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 720,00 188,00 3 908,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 188,00 36 812,00 

 80110  Gimnazja 616 370,00 0,00 616 370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 500,00 - 3 470,00 357 030,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 300,00 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 500,00 9 900,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 150,00 1 850,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 000,00 120,00 1 120,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 800,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 94 164,00 0,00 94 164,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 337,00 60,00 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 60,00 40,00 

 80148  Stołówki szkolne 26 000,00 0,00 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 000,00 1 000,00 24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 29 000,00 0,00 29 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 12 682,00 0,00 12 682,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 682,00 500,00 4 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 951 890,90 - 931,00 950 959,90 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1 100,00 - 38,00 1 062,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 100,00 - 38,00 1 062,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

32 107,90 - 893,00 31 214,90 

  3110 Świadczenia społeczne 32 107,90 - 893,00 31 214,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 124,00 0,00 202 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 500,00 2 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 250,00 450,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 200,00 - 450,00 1 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 - 300,00 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 - 450,00 50,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 400,00 450,00 1 850,00 

 85295  Pozostała działalność 100 234,00 0,00 100 234,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 087,00 - 1 000,00 18 087,00 

  4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 201,00 - 798,00 17 403,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 187,00 - 197,17 4 989,83 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 883,00 - 76,43 806,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3460



  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 16 542,00 5 838,00 22 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 6 429,00 - 598,16 5 830,84 

  4303 Zakup usług pozostałych 28 699,00 16,76 28 715,76 

  4703 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4753 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 185,00 - 3 185,00 0,00 

Razem: 5 402 047,90 - 931,00 5 401 116,90 

Wójt: 

Wacław Suski 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3460


		2013-03-21T11:35:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




